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Les jus de 
dégustation

25 cl
25 cl
25 cl
25 cl
25 cl
25 cl
25 cl
25 cl
25 cl
25 cl
25 cl
25 cl
25 cl
25 cl
25 cl
25 cl
25 cl

12p
12p
12p
12p
12p
12p
12p
12p
12p
12p
12p
12p
12p
12p
12p
12p
12p

Abricot Bergeron de la Vallée du Rhône 
Ananas Victoria de la Réunion 
Betterave
Carotte
Citronnade
Cranberry
Fraise
Framboise
Mandarine
Mangue Alphonso
Orange
Pamplemousse rose
Pêche Jaune 
Poire
Pomme du Tarn et Garonne
Pomme Trouble
Tomate de Marmande

DÉSIGNATION FORMAT COLISAGE
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LES COCKTAILS
BORDERLINE
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« Cagole Prodigieuse » - Abricot, Bergamote, Romarin
« Cougar Puritaine » - Mangue, Citron vert, Verveine
« Dandy des bas-fonds » - Poire, Rhubarbe, Cannelle
« Don-Juan.com » - Pomme, Concombre, Gingembre
« Geek Chic » - Cranberry, Griotte, Guarana
« Hippie Rebelle » - Ananas, Passion, Hibiscus
« Madame Yang » - Framboise, Litchi, Baies roses
« Nymphette Délicieuse » - Fraise, Goyave, Violette
« Poète Maudit » - Tomate, Poivron rouge, Piment d’Espelette
« Tartuffe de Monte-Carl » - Pamplemousse, Pêche, Basilic

Détox - Orange, Carotte, Citron, Gingembre, Acérola

COCKTAILS

DÉTOX 

FORMAT COLISAGE
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Les infusions
et thés glacés
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Défense - Infusion thym, citronnelle, infusion des montagnes, hysope, 
miel de pin, gingembre 
Joie - Infusion camomille, menthe pouliot, citronnelle, zestes d'orange, 
miel de pin, citron

Infusion glacée Hibiscus
Rooibos Framboise
Thé glacé Yuzu

COLLAB’ MAISON KALIOS

INFUSIONS & THÉS GLACÉS

FORMAT COLISAGE
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LES BAG-IN-BOX

*Toutes les références sont disponibles sur précommande
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Citronnade
Orange
Pomme du Tarn et Garonne
« Cougar Puritaine » - Mangue, Citron vert, Verveine
« Hippie Rebelle » - Ananas, Passion, Hibiscus
Détox - Orange, Carotte, Citron, Gingembre, Acérola

DÉSIGNATION FORMAT COLISAGE
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Suivez-nous
Follow us

www.comptoir-des-chefs.com

Vous pouvez d’ores et déjà nous envoyer vos commandes !    
commande@comptoir-des-chefs.com           03 20 50 15 69


